
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН 

НОВОЖИЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

59 сессия 2 созыва 

РЕШЕНИЕ 

 12 августа 2024г.    с. Новожиловка    № 315 
 

О признании утратившим силу решения Новожиловского сельского 

совета Белогорского района Республики Крым от 22.09.2017 № 346 

«Об утверждении порядка использования отдельных видов земель 

промышленности и иного специального назначения, находящихся в 

муниципальной собственности Новожиловского сельского поселения, 

а также установления зон с особыми условиями использования земель 

данной категории» 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании Экспертного заключения по 

результатам проведения правовой экспертизы от 17 июля 2024 года, 

руководствуясь Уставом муниципального образования Новожиловское 

сельское поселение Белогорского района Республики Крым, Новожиловский 

сельский совет РЕШИЛ: 
 

1 Признать утратившим силу решение Новожиловского сельского 

совета Белогорского района Республики Крым от 22.09.2017 № 346 «Об 

утверждении порядка использования отдельных видов земель 

промышленности и иного специального назначения, находящихся в 

муниципальной собственности Новожиловского сельского поселения, а также 

установления зон с особыми условиями использования земель данной 

категории». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования. 

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом 

муниципального образования. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель Новожиловского сельского совета – глава 

администрации Новожиловского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым    Т.Э. Меджитов 


	РЕШЕНИЕ
	1 Признать утратившим силу решение Новожиловского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 22.09.2017 № 346 «Об утверждении порядка использования отдельных видов земель промышленности и иного специального назначения, находящихся в муниц...

